—— 1 ——

关于 2019 年下半年全国大学英语四、六级

考试报名的通知

各学院及考生：

2019 年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称 CET）

和口试（以下简称 CET-SET）将分别于 12 月 14 日和 11 月 23—24 日

举行。为保证考试顺利实施，现将考试报名有关工作通知如下：

一、报名资格

（一）笔试报名资格

1．我校本、专科二年级以上（含二年级），修完大学英语四级

课程可报考 CET4。

2．修完大学英语六级课程且 CET4 成绩达到 425 分及以上的学生

可报考 CET6。

（二）口语考试报名资格

凡完成本次笔试报名的考生均可报考本次对应级别口语考试，不

再有笔试成绩分数限制，没有完成本次笔试报考的考生不能报考相应

级别的口语考试(注：因口语考试各社区市报名点数量有限，我校未设

立口试报名点，请需要报考口语考试的考生参考通知附件“全国大学

英语四、六级考试口试考点”就近报考）。

二、报名要求

景院教发〔2019〕102 号

—— 2 ——

1．考生在规定的报名时间内在 CET 全国网上报名网站

（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行网上报名、缴费。本次四六级

报名的账号可以和全国计算机等级考试的账号一致，如已有计算机等

考试账号，可不用重新注册。

2．本次考试网上报名必须在 24 小时之内缴费，如果超过 24 小

时，系统将自动删除报考信息。

3．已设考点的高校在校生严禁跨校报考。

三、网上报名及考试时间

1.网上报名时间：

报名分两批进行，第一批为口试考点高校（详见附件）笔试口试

报名，第二批为剩余高校笔试口试报名。报名时间为 9 月 25 日 12：

00—10 月 9 日 12:00。其中：

第一批报名时间：9 月 25 日 12:00—10 月 9 日 12:00；

第二批报名时间：9 月 27 日 12:00—10 月 9 日 12:00。

2．笔试考试时间：

日 期

（12 月 14 日）
考试种类 考试代码 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00—11:20

下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00—17:25

3.口语考试时间：11 月 23 日，英语四级口语考试（F193 次）；

11 月 24 日，英语六级口语考试（S194 次）。

具体场次安排如下：

上午 下午

http://www.jxeea.cn/

—— 3 ——

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30-9:00 场次 6 13:30-14:00

场次 2 9:15-9:45 场次 7 14:15-14:45

场次 3 10:00-10:30 场次 8 15:00-15:30

场次 4 10:45-11:15 场次 9 15:45-16:15

场次 5 11:30-12:00 场次 10 16:30-17:00

备用场（21） 12:15-12:45 场次 11 17:15-17:45

—— —— 备用场（22） 18:00-18:30

—— —— 备用场（23） 18:45-19:15

考试形式：机考，每场考试时间为 30 分钟。

四、其他要求

1.网上打印准考证时间：成功完成口试报名的考生在 11 月 18 日

登录报名系统自行打印准考证；成功完成笔试报名的考生在 12 月 3

日登录报名系统自行打印准考证；考生参加考试具体时间和地点均以

准考证上所示为准，不得更改。

2.成绩发放：“成绩报告单”同时发布笔试和口试成绩，如考生

仅参加笔试，成绩报告单照常发放，口试成绩栏部分显示为空；成绩

报告单将下发至笔试考点高校。

附件：全国大学英语四、六级考试口试考点

教务处

2019 年 9 月 25 日

景德镇学院教务处 2019 年 9 月 25 日印发

—— 4 ——

附件

全国大学英语四、六级考试口试考点

序号 设区市 机构代码 考点名称

1 南昌市 36001 南昌大学

2 南昌市 36006 南昌航空大学

3 南昌市 36009 南昌工程学院

4 南昌市 36019 江西外语外贸职业学院

5 南昌市 36038 东华理工大学南昌校区

6 九江市 36048 九江学院

7 景德镇市 36071 景德镇陶瓷大学

8 萍乡市 36075 萍乡学院

9 新余市 36079 新余学院

10 赣州市 36065 江西理工大学

11 宜春市 36060 宜春学院

12 上饶市 36054 上饶师范学院

13 吉安市 36063 井冈山大学